GOTTESDIENSTE
Samstag, 31. Oktober
09.15 Uhr  Laudes

14.00 Uhr Taufe

16.45 Uhr  Eucharistiefeier
17.30 Uhr  Eucharistiefeier
18.15 Uhr  Eucharistiefeier
18.15 Uhr  Eucharistiefeier
19.00 Uhr  Eucharistiefeier

Allerheiligen, 1. November

09.45 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
11.15 Uhr

11.30 Uhr

15.00 Uhr

18.00 Uhr

Eucharistiefeier
Familiengottesdienst
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

mit Kinderkirche

Eucharistiefeier

der “1.”

Andacht zur Grabersegnung
vor der Halle

Eucharistiefeier

Allerseelen, 2. November

17.30 Uhr
18.30 Uhr

18.00 Uhr

18.15 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier

mit Totengedenken
Eucharistiefeier

mit Totengedenken
Eucharistiefeier

mit anschl. Krankensalbung
Eucharistiefeier

mit Totengedenken
Eucharistiefeier

mit Totengedenken

Dienstag, 3. November

08.30 Uhr
09.15 Uhr
18.00 Uhr
19.15 Uhr
22.00 Uhr

Eucharistiefeier
Frauengemeinschaftsmesse
Eucharistiefeier

Zeit der Stille

Komplet

Mittwoch, 4. November

17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Eucharistiefeier
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Abendgebet

Donnerstag, 5. November

08.15 Uhr
09.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Schritt-fir-Schritt-Gebet

Herz Jesu-Freitag, 6. November

10.00 Uhr
17.30 Uhr

10-Minuten-Andacht
Eucharistische Anbetung

/ Herz Jesu
/ Margareta
/ Herz Jesu
/ Pius

/ Konrad

/ Franziskus
/ Mauritz

/ Margareta
/ Mauritz

/ Franziskus
/ Herz Jesu

/ Erpho

/ Neuer Mau-
ritzfriedhof

/ Mauritz

/ Herz Jesu
/ Herz Jesu

/ Mauritz
/ Franziskus
/ Erpho

/ Margareta

/ Pius

/ Herz Jesu
/ Mauritz
/ Erpho

/ Mauritz

/ Pius

/ Herz Jesu
/ Herz Jesu
/ Mauritz
/ Konrad

/ Erpho

/ Konrad

/ Mauritz

/ Margareta

/ Margareta
/ Herz Jesu

18.30 Uhr  Eucharistiefeier
18.00 Uhr  Wortgottesfeier

mit eucharistischer Anbetung
18.00 Uhr  Eucharistische Anbetung
18.30 Uhr  Eucharistiefeier
18.00 Uhr  Eucharistische Anbetung
18.30 Uhr  Eucharistiefeier
Samstag, 7. November
09.15 Uhr  Laudes
15.00 Uhr  Taufe
16.00 Uhr  Beichtgelegenheit
16.45 Uhr  Eucharistiefeier
17.30 Uhr  Eucharistiefeier
18.15 Uhr  Familiengottesdienst
18.15 Uhr  Eucharistiefeier
19.00 Uhr  Eucharistiefeier

32. Sonntag im Jahreskreis, 8. November

09.30 Uhr
09.45 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr
11.15 Uhr

11.30 Uhr
12.30 Uhr
16.00 Uhr
18.00 Uhr

Erstkommunionfeier

Eucharistiefeier
mit Kinderkirche

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier
mit Kinderkirche

Eucharistiefeier
Taufe
Jugendgottesdienst
Eucharistiefeier

NICHT NUR FUR KINDER

Allerheiligen, Allerseelen
Anfang November hat die dunkle Jahreszeit begonnen. Am
Morgen Uberzieht grauer Nebel das Land. Wir verabschie-
den uns von der schonen Zeit. Dennoch gibt es einen
Grund zum Feiern: Wir kennen Menschen, die Jesus nach-
gefolgt sind und jetzt bei Gott wohnen. Wir hoffen, dass
wir, wenn wir gestorben sind, wie sie bei Gott leben.
Wir denken auch an unsere lieben Verstorbenen, deren
Graber wir besuchen.

/ Herz Jesu
/ Mauritz

/ Margareta
/ Margareta
/ Erpho
/ Erpho

/ Herz Jesu
/ Erpho

/ Herz Jesu
/ Herz Jesu
/ Pius

/ Konrad

/ Franziskus
/ Mauritz

/ Herz Jesu
/ Margareta

/ Mauritz
/ Franziskus
/ Herz Jesu

/ Erpho

/ Herz Jesu
/ Konrad

/ Mauritz

Titelbild: Elke Frommhold, Bild: Bianka Leonhardt und Kindertext: Kath. Kinderzeitschrift Regenbogen, www.kinder-
regenbogen.at., alles in: Pfarrbriefservice.de

WWW.SANKT-MAURITZ.COM
WWW.FACEBOOK.COM/SANKTMAURITZ



