			10.2011		
GOTTESDIENSTE			18.30 Uhr	Eucharistiefeier	/ Herz Jesu
Samstag, 3	1. Oktober		18.00 Uhr	Wortgottesfeier mit eucharistischer Anbetung	/ Mauritz
09.15 Uhr	Laudes	/ Herz Jesu	18.00 Uhr	Eucharistische Anbetung	/ Margareta
14.00 Uhr	Taufe	/ Margareta	18.30 Uhr	Eucharistiefeier	/ Margareta
16.45 Uhr	Eucharistiefeier	/ Herz Jesu	18.00 Uhr	Eucharistische Anbetung	/ Erpho
17.30 Uhr	Eucharistiefeier	/ Pius	18.30 Uhr	Eucharistiefeier	/ Erpho
18.15 Uhr	Eucharistiefeier	/ Konrad	10.00 0		,
18.15 Uhr	Eucharistiefeier	/ Franziskus	Samstag, 7. November		
19.00 Uhr	Eucharistiefeier	/ Mauritz	09.15 Uhr	Laudes	/ Herz Jesu
			15.00 Uhr	Taufe	/ Erpho
Allerheilige	en, 1. November		16.00 Uhr	Beichtgelegenheit	/ Herz Jesu
09.45 Uhr	Eucharistiefeier	/ Margareta	16.45 Uhr	Eucharistiefeier	/ Herz Jesu
10.00 Uhr	Familiengottesdienst	/ Mauritz	17.30 Uhr	Eucharistiefeier	/ Pius
10.00 Uhr	Eucharistiefeier	/ Franziskus	18.15 Uhr	Familiengottesdienst	/ Konrad
11.15 Uhr	Eucharistiefeier	/ Herz Jesu	18.15 Uhr	Eucharistiefeier	/ Franziskus
44.00.11	mit Kinderkirche	/ = 1	19.00 Uhr	Eucharistiefeier	/ Mauritz
11.30 Uhr	Eucharistiefeier der "1."	/ Erpho			
15.00 Uhr	Andacht zur Gräbersegnung	/ Neuer Mau-	32. Sonntag im Jahreskreis, 8. November		
	vor der Halle	ritzfriedhof	09.30 Uhr	Erstkommunionfeier	/ Herz Jesu
18.00 Uhr	Eucharistiefeier	/ Mauritz	09.45 Uhr	Eucharistiefeier mit Kinderkirche	/ Margareta
Allerseelen	, 2. November		10.00 Uhr	Eucharistiefeier	/ Mauritz
17.30 Uhr	Eucharistische Anbetung	/ Herz Jesu	10.00 Uhr	Eucharistiefeier	/ Franziskus
18.30 Uhr	Eucharistiefeier	/ Herz Jesu	11.15 Uhr	Eucharistiefeier	/ Herz Jesu
10.50 0111	mit Totengedenken	/ TICIZ JCJU		mit Kinderkirche	
18.00 Uhr	Eucharistiefeier	/ Mauritz	11.30 Uhr	Eucharistiefeier	/ Erpho
	mit Totengedenken		12.30 Uhr	Taufe	/ Herz Jesu
18.15 Uhr	Eucharistiefeier	/ Franziskus	16.00 Uhr	Jugendgottesdienst	/ Konrad
	mit anschl. Krankensalbung		18.00 Uhr	Eucharistiefeier	/ Mauritz
18.30 Uhr	Eucharistiefeier mit Totengedenken	/ Erpho			
18.30 Uhr	Eucharistiefeier mit Totengedenken	/ Margareta			
Dienstag. 3	. November			- FÜR KINDER	
08.30 Uhr	Eucharistiefeier	/ Pius	NICHT NUR FÜR KINDER		
09.15 Uhr	Frauengemeinschaftsmesse	/ Herz Jesu	Allouboilia	on Allevanden	
18.00 Uhr	Eucharistiefeier	/ Mauritz	Allerheiligen, Allerseelen Anfang November hat die dunkle Jahreszeit begonnen. Am Morgen überzieht grauer Nebel das Land. Wir verabschieden uns von der schönen Zeit. Dennoch gibt es einen		
19.15 Uhr	Zeit der Stille	/ Erpho			
22.00 Uhr	Komplet	/ Mauritz			
Mittwoch, 4. November		15.	Grund zum Feiern: Wir kennen Menschen, die Jesus nach- gefolgt sind und jetzt bei Gott wohnen. Wir hoffen, dass		

gefolgt sind und jetzt bei Gott wohnen. Wir hoffen, dass wir, wenn wir gestorben sind, wie sie bei Gott leben. Wir denken auch an unsere lieben Verstorbenen, deren



Donnerstag, 5. November 08.15 Uhr Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

17.30 Uhr Eucharistische Anbetung

Abendgebet

18.30 Uhr Eucharistiefeier

17.00 Uhr

18.00 Uhr

19.00 Uhr

/ Erpho 09.00 Uhr Eucharistiefeier / Konrad 18.00 Uhr Eucharistiefeier / Mauritz 18.30 Uhr Schritt-für-Schritt-Gebet / Margareta

Herz Jesu-Freitag, 6. November

/ Margareta 10.00 Uhr 10-Minuten-Andacht 17.30 Uhr Eucharistische Anbetung / Herz Jesu

/ Pius

/ Herz Jesu

/ Herz Jesu

/ Mauritz

/ Konrad